ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

                 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                __________________ № _________________

                                                           г. Лыткарино

О внесении изменений в Комплексный план противоэпидемических мероприятий по санитарной охране территории города Лыткарино
на 2015-2019 годы
В связи со сменой собственника МУЗ «Центральная городская больница» города Лыткарино, постановляю:
1. Внести изменения в Комплексный план противоэпидемических мероприятий по санитарной охране территории города Лыткарино на 2015-2019 годы, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино
от 26.12.2014 № 1059-п, заменив в тексе слова «МУЗ «ЦГБ» словами
«ГБУЗ МО «ЛГБ».

2. Заместителю Главы Администрации г. Лыткарино Л.С. Ивановой обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.

                                                                                                   Е.В. Серёгин

Заместитель Главы                                                                   Л.С. Иванова
Администрации г. Лыткарино
	Юридический отдел

Администрации г. Лыткарино

	            ______________

Рассылки: Л.С. Ивановой, А.Ф. Стукалову, юрид.отд., прокуратура